políticas contábeis utilizadas e a razoabilidade das estimativas contábeis feitas pela administração. Acreditamos 
que a evidência obtida é suficiente e apropriada para fundamentar nossa conclusão. 

Conclusão 

Com base nos trabalhos efetuados, concluímos que o valor de R$ 23.077.721,33 (vinte e três milhões, setenta e 
sete mil, setecentos e vinte e um reais e trinta e três centavos) conforme balanço patrimonial em 31 de janeiro 
de 2026, registrado nos livros contábeis e resumidos no Anexo I, representa, em todos os aspectos relevantes, 
o patrimônio líquido contábil da Flexdoc Tecnologia da Informação Ltda., avaliado de acordo com as práticas